586
A R M AT U RY / M Ě Ř E N Í
5
Náhradní díly pro uzavírací klapky
•  náhradní manžety pro výměnu v několika materiálových variantách; EPDM – pro teplotu do +90 °C, EPDM-HT – pro teplotu do +110 °C,
NBR – pro teplotu do +80 °C, FKM (viton) – pro teplotu do +180 °C
• převodovky pro snadné a postupné otevření klapek; jednoduchá montáž po demontování ruční ovládací páky
• určeno výhradně pro klapky sérií 2094 a 2092
Náhradní manžety pro klapky 2092 a 2094
Obj. č. Světlost
klapky
Prac. tlak
(bar)EPDM EPDM-HT NBR FKM
2094-040E 2094-040H 2094-040N 2094-040V DN 40 PN16
2094-050E 2094-050H 2094-050N 2094-050V DN 50 PN16
2094-065E 2094-065H 2094-065N 2094-065V DN 65 PN16
2094-080E 2094-080H 2094-080N 2094-080V DN 80 PN16
2094-100E 2094-100H 2094-100N 2094-100V DN 100 PN16
2094-125E 2094-125H 2094-125N 2094-125V DN 125 PN16
2094-150E 2094-150H 2094-150N 2094-150V DN 150 PN16
2094-200E 2094-200H 2094-200N 2094-200V DN 200 PN16
2094-250E 2094-250H 2094-250N 2094-250V DN 250 PN16
2094-300E 2094-300H 2094-300N 2094-300V DN 300 PN16
Ruční převodovky
Obj. č. Typ klapky Světlost klapky
TTVGB-050 2094, 2092 DN 40-DN 50
TTVGB-065 2094, 2092 DN 65
TTVGB-100 2094, 2092 DN 80-DN 100
TTVGB-150 2094, 2092 DN 125-DN 150
TTVGB-200 2094, 2092 DN 200
TTVGB-250 2094, 2092 DN 250
TTVGB-300 2094, 2092 DN 300
Uzavírací klapky s těsněním kov-kov
• speciální uzavírací klapky s ručním ovládáním pákou určené pro vysoké teploty
• konstrukční provedení bez manžety s těsněním kov na kov; klapky vykazují netěsnost 1,5 %
• provedení 2092M – tělo z litiny GGG50, talíř z nerezové oceli DIN 1.4408
• provedení 4044M – tělo i talíř z nerezové oceli DIN 1.4408
• určeno pro potrubí s médii s vysokou pracovní teplotou; aplikaci vždy konzultujte s naší firmou!
Pracovní tlak Teplota Materiál Talíř Připojení Ovládání
PN10/16 do +280 °C litina/nerez nerez 1.4408 příruby páčkou 1
Uzavírací klapky 2094M
Obj. č. Světlost DN Tlak (bar) Teplota (°C) Tělo klapky Talíř
2094M-040 40 16 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
2094M-050 50 16 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
2094M-065 65 16 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
2094M-080 80 16 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
2094M-100 100 16 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
2094M-125 125 16 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
2094M-150 150 16 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
2094M-200 200 16 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
2094M-250 250 10 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
2094M-300 300 10 do +280 litina GGG50 nerez 1.4408
Uzavírací klapky 4044M
Obj. č. Světlost DN Tlak (bar) Teplota (°C) Tělo klapky Talíř
4044M-040 40 16 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408
4044M-050 50 16 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408
4044M-065 65 16 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408
4044M-080 80 16 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408
4044M-100 100 16 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408
4044M-125 125 16 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408
4044M-150 150 16 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408
4044M-200 200 16 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408
4044M-250 250 10 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408
4044M-300 300 10 do +280 nerez 1.4408 nerez 1.4408